[image: рабитицы_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06.2022 г. 			№114

	Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 08.06.2022 г. № 07-17-2022, Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях», уставом муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях» (Приложение 1).
1. Признать утратившими силу:
2.1 постановления администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение от 29.12.2020 года № 250 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Рабитицкого сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
         3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте администрации Рабитицкого сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: P28]Глава администрации МО
Рабитицкое сельское поселение 			           Н.Н. Масленицына

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение
от 24.06.2022 № 114

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
 РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ,
 УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	№ п/п
	Наименование занимаемой должности
	Статьи областного закона от 02.07.2003 года N 47-оз "Об административных правонарушениях"

	1.
	Ведущий специалист сектора ЖКХ, ГО и ЧС
	2.2; 2.6; 2.12; 4.3; 4.7; 4.11; 7.2;   7.2-1; 7.6.

	2.
	Специалист 1 категории сектора ЖКХ, ГО и ЧС
	2.13; 3.2; 3.3; 3.5; 4.2; 4.6; 4.6-1; 4.8; 4.8-1; 4.9; 4.9-1.

	3.
	Ведущий специалист сектора учёта и отчётности
	2.10; 2.10-1; 2.10-2; 2.10-3; 2.11.

	4.
	Ведущий специалист сектора землепользования
	3.7; 4.4; 4.5; 4.10; 4.12; 4.13 (в отношении автомобильных дорог местного значения) 4.14 (в отношении собственников или иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков, находящихся в собственности граждан, юридических лиц, муниципальной собственности городских и сельских поселений Ленинградской области, государственной собственности) 4.15; ч.2 ст.6.5 ( в отношении нарушения требований к осуществлению регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, установленных муниципальными нормативными правовыми актами) 8.1 ( в отношении предоставления муниципальных услуг) 9.1.

image1.jpeg